CИНХРОНИЗАЦИЈА 

Чедо мое, Лиенуш, 

Погледот твој штити, 

Зборови за љубов и мир.

Ти ќерко моја си oдбрана, 

Стоиш помеѓу ѕвездите поради тоа што си ѕвезда

Сакана и почитувана од праведните.

Само болката, единствената сила,

Изникна поради страста за живот,

И поради сихронизација со светлината, 

Што доведе до вечноста

Да те издигне меѓу светите

Како што Светлината блеска

Преку Универзумот од нежното Сонце

И се спушта во одбраните души

За да ja прочисти оваа земја.
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